
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.11.2008 nr 1205 

Detailplaneeringu koostamise lepingu 
lõpetamine ja Raatuse, Pikk, Fortuuna ja 
Põik tänavate vahelise kvartali 
detailplaneeringu koostamise ja 
koostamise rahastamise õiguse 
üleandmise lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, planeerimisseaduse § 10 lg 
6, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 27. mai 2008. a 
korralduse nr 629 "Seisukoha võtmine Raatuse, Pikk, Fortuuna ja Põik tänavate vahelise kvartali 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete osas ning 
detailplaneeringu avaliku arutelu ajaja koha määramine" lisa, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada 2. detsembril 2005 OÜga Piibeleht Arendus sõlmitud Raatuse, Pikk, Fortuuna ja Põik 
tänavate vahelise kvartali detailplaneeringu koostamise leping nr 8302/21.3-13. 

2. Sõlmida Osaühinguga Urban Mark ja OÜga Piibeleht Arendus leping Raatuse, Pikk, Fortuuna 
ja Põik tänavate vahelise kvartali detailplaneeringu koostamise ja koostamise rahastamise õiguse 
üleandmise kohta. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud lepingut sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 
juhataja Urmas Ahven. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest OÜle Piibeleht Arendus ja Osaühingule Urban Mark. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

4=y 
Jüri Mölder "^ 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


